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l Caraffe termiche
Le caraffe isotermiche sono particolarmente indicate per il servizio di bevande calde, infatti, grazie alla doppia parete, mantengono il calo-
re a lungo. Dotate di coperchio, le caraffe sono resistenti alle macchie, agli acidi ed agli odori, sono antiurto e possono essere lavate in lavastovi-
glie.

Preparazione, conservazione e servizio, tutto in uno con le pirofile Delicrock Cambro. Realizzate in SAN, resistenti ad urti, mac-
chie e scheggiature.
Ideali per: gastronomie, supermercati, paninoteche, servizi a buffet e catering.
Coperchi trasparenti con manico in policarbonato infrangibile a tripla funzione.

KR910CAT

KR30SCAT

KR19SCAT

KR10VCAT

KR10SCAT

Codice

KR10SCAT

KR10VCAT

KR19SCAT

KR30SCAT

KR40SCAT

KR50SCAT

Note

32,59 

 30,75 

 26,03 

 69,33 

 73,96 

 80,88 

Euro
Dimensioni
mm

235 x 127

235 x 127

235 x 127

Capacità
litri

1,00

1,00

1,90

3,00

4,00

5,00

Descrizione

Caraffa isotermica
in acciaio

Caraffa isotermica
con vetro interno

Codice

BLDC5110

BLDC10110

BLDC5148

BLDC10148

BLDCC5135

BLDCC10135

Note

32,59 

 30,75 

 26,03 

 69,33 

 73,96 

 80,88 

Euro
Dimensioni
mm

17,5 X 26 X 8

26,5 X 33,5 X 8

17,5 X 26 X 8

26,5 X 33,5 X 8

15 X 23,8 X 3,5

24 X 31 X 3,5

Capacità
litri

2,0

4,6

2

4,6

0,85

1,9

Nero

Nero

Bianco

Bianco

trasparente

trasparente

Descrizione

Pirofile da esposizione


